Al :‘ C FONDAZIONE IRCCE CA” GRAMDA
: i ﬁ}‘ PEDALE MAGGIORE Pm ICLINICO
U.O0.C, APPROVVICIONAMENTI
Atti 1335/25014 Milano, 23 giugno 2014

Oggetto: procedura aperta per la fornitura di Sistemi ematologici completi finalizzati all’esecuzione e
gestione di indagini emocromocitometriche, per 60 mesi, occorrenti alla Fondazione IRCCS “Ca’ Granda -
Ospedale Maggiore Policlinico”, che opera in qualita di capofila, ed all’A.O. Niguarda Ca’ Granda, all’A.O.
Ospedale San Gerardo di Monza, all’A.O. San Paolo di Milano, all’A.Q. Istituti Clinici di Perfezionamento,
al’A.0. G. Salvini di Garbagnate Milanese, all’A.0. San Carlo di Milano, all’A.O. Istituto Ortopedico
Gaetano Pini di Milano e all’A.O. Fatebenefratelli.

PRECISAZIONE 11

A seguito di chiarimenti richiesti, si precisa quanto segue:

Domanda:
la tipologia del sangue di controllo e le modalita di esecuzione per gli enti aggregati che non ne hanno dato
indicazione nel Capitolato di gara

Risposta:
modalita di esecuzione dei controlli.

per 'A.O. Fatebenefratelli:

¢ l|a tipologia di controlli richiest sono: livello normale, livelio basso e livello alto;

¢ le modalita di esecuzione sono: al mattino livello normale, basso ed alto su tutti ghi strument] ed al
pomeriggio un livello a rotazione tra normale, basso ed alto sui due strumenti per le urgenze {(uno al
laboratorio Analali del P.O. Fatebenefratelli ed uno presso il Laboratorio Analisi del P.O. Macedonio
Melloni).

per A0, Niguarda:
¢ {esecuzione dei controlli per Niguarda avviene ogni 12 ore, per 365 giorni all'anno, almeno su due livelil.

per VA.Q. San Gerardo :

&=

e siconferma quanto riportato nel capitolato speciale. /
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per 'A.Q, San Paolo :

- CBC Difh:

circa 1300 conte/anno per il controllo livello Low
circa 1300 conte/anno per il controllo livello Normal
circa 1300 conte/anno per il controllo livello High

- Retic:
circa 700 conte/anno per il controllo livello Lowcirca 700 conte/anno per il controllo livelio Normal
circa 700 conte/anno per il controlio livello High

- UK Negas:
circa 120 conte/anno

- QC Regionale:
circa 40 conte/anno

Domanda:

e sj chiede cortesemente di rendere disponibili le piantine in formato CAD di tutti gli enti aggregati e
relativi presidi

e si chiede la possibilita di avere le piantine dei laboratori in cui andranno installati i sistemi in formato
DWG.

Risposta:
PLANIMETRIE AL MOMENTO DISPONIBILE si rimanda al sito: www.policlinico.mi.it — Gare e concorsi — Lavori

beni e servizi— bandi ed esiti di garo.

L’A.Q. Fatebenefratelli precisa quanto segue:

¢ per gquanto riguarda il P.O. Fatenebefratelli, uno nella stanza identificata come "ematologia” e {'altro
nella stanza identificata come "laboratorio” posta di fronte e subito prima della stanza "ematologia”;

e per quanto riguarda il P.O. Macedonio Melloni entrambi gli strumenti verranno posizionati nella stanza
denominato in planimetria "ematologia”.

.
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LLOC, APPROVVIGIONAMENTY

Domanda:

in merito alle CARATTERISTICHE GENERALI DELLA FORNITURA punto 1. “Consolidamento delle linee
diagnostiche oggetto di gara in uno o pit sistemi analitici in automazione composti da pit analizzatori” di
cui all’Allegato B, si chiede:

1.1)

1.2)

di specificare per ciascun presidio cosa si intende per consolidamento delle linee
diagnostiche;

se per i presidi di BOLLATE, SAN PAOLO Lab. Analisi e M.MELLONI i sistemi offerti devono
essere fisicamente collegati tra loro.

Risposta:

1.1}

M.MELLONI: | sistemi offerti NON devono essere collegati tra loro;

Si conferma che la data di scadenza presentazione offerte é fissata per il giorno 6 luglio 2015 — ore 12.00.

IL DIRETTORE
DELL’U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI
(Gianluca Bracchi)

Procedimento presso U.O.C. Approvvigionamenti /]
Responsabile del procedimento: avv. Gianluca Bracchi
a

Pratica trattata da: Sig.ra M. Colombo/ dr.ssa Annarita ncuso
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